PAGE

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области
Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 16.05.2016 № 12/209-П «Об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
                                                                                     УТВЕРЖДЕНО
                                                                            постановлением Правительства

                                                                                   Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение об Агентстве по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области
            В подпункте 2.3.20 пункта 2.3 раздела 2 слова «органами государственной статистики, налоговыми органами, органами, уполномоченными в сфере миграции, и другими» исключить.